
UCHWAŁA NR XXXIII/204/16
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr XXX/183/16 Rady Miasta Poręba z dnia 26 września 2016
w sprawie odstąpienia Gminy Poręba od porozumienia komunalnego  nr 01/2010 z dnia

22 września 2010 roku, ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego nr 222, poz. 3212  
z 2010 r. z póź. zm.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Z 2016 r. poz. 446
z późn. zm.).

Rada Miasta Uchwala
uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXX/183/16 Rady Miasta Poręba z dnia 26 września 2016 r. w sprawie 
odstąpienia Gminy Poręba od porozumienia komunalnego  nr 01/2010 z dnia 22 września 2010 roku, 
ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego nr 222, poz. 3212  z 2010 r.
z póź. zm.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Urszula Milka

Id: A36D8A46-027E-4BCD-9985-416798FDAD84. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na mocy Uchwały Nr XXX/183/16 z dnia 26 września 2016 r. w sprawie odstąpienia Gminy Poręba od

porozumienia komunalnego nr 01/2010 z dnia 22 września 2010 roku, ogłoszonego

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego nr 222, poz. 3212 z 2010 r. z póź. zm. Rada Miasta

Poręba postanowiła od odstąpieniu Gminy Poręba od porozumienia komunalnego

nr 01/2010 z dnia 22 września 2010 r. zawartego z Gminami Siewierz i Zawiercie dotyczącego wspólnej

realizacji komunikacji lokalnej. W wykonaniu uchwały Burmistrz Miasta Poręba złożył

w dniu 29 września 2016 r. gminom Siewierz i Zawiercie oświadczenie o odstąpieniu od porozumienia

komunalnego nr 01/2010 z dnia 22 września 2010 r. Okres odstąpienia (wypowiedzenia) upływa z dniem 31

grudnia 2016 r.

Zważywszy na zmianę okoliczności jakie legły u podstaw oświadczenia o odstąpieniu Burmistrz Miasta

Poręba zamierza zawrzeć z gminami Siewierz i Zawiercie porozumienie, na mocy którego cofnie

oświadczenie o odstąpieniu od porozumienia komunalnego. Do zawarcia porozumienia

o jakim mowa konieczne jest uchylenie przez Radę Miasta Poręba uchwały nr XXX/183/16 z dnia 26

września 2016 r. na mocy której Burmistrz Miasta Poręba złożył przedmiotowe oświadczenia.

Id: A36D8A46-027E-4BCD-9985-416798FDAD84. Podpisany Strona 1




